

PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024  
Processo Administrativo Nº 022/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANA JULIA OLIVEIRA DE BARROS  
Data de Publicação: 20/05/2024 14:16:47

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 15:31:29  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: madeiras	Modelo: viga
Descrição: Viga de Madeira Eucalipto 5 x 15 x 4,50m Eucalipto: Umbra, Citriodora ou Vermelho (Reflorestamento)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 27.500,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: madeiras	Modelo: viga
Descrição: Viga de Madeira Eucalipto 5 x 20 x 4,50m Eucalipto: Umbra, Citriodora ou Vermelho (Reflorestamento)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 61,00	Valor Total: 30.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NATASCHA LOPES MARANGON	017	35.951.180/0001-71	99.895,00	58.000,00		Sim
2 MADWORK COMERCIO E	041	37.984.422/0001-59	100.500,00	59.999,99	3,45	Sim
3 D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS	048	43.393.791/0001-70	500.000,00	98.999,99	65,00	Sim
4 CONSTRUILMA MATERIAL DE	087	10.340.623/0001-67	99.995,00	99.000,00	0,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 13:40:41  
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: PORTO DE AREIA IRMAOS FERREIRA LTDA	Modelo:
Descrição: Areia Grossa			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 145,23	Valor Total: 43.569,00	
Item: 2	Unidade: M³	Marca: PORTO DE AREIA IRMAOS FERREIRA LTDA	Modelo:
Descrição: Pedra nº 01			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 153,63	Valor Total: 46.089,00	
Item: 3	Unidade: SC	Marca: SUPREMO	Modelo:
Descrição: Cimento Portland CP-II E-32 - 50 Kg – Cauê ou equivalente			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 32,882	Valor Total: 32.882,00	
Item: 4	Unidade: BR	Marca: MARSON COM E DIST DE MAT DE CONST LTDA	Modelo:
Descrição: Vergalhão 1/4			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 27,98	Valor Total: 5.596,00	

**PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP**

<b>Item:</b> 5	Unidade: BR	Marca: MARSON COM E DIST DE MAT	Modelo:
Descrição: Vergalhão 1/2		DE CONST LTDA	
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 99,50	<b>Valor Total:</b> 19.900,00	
<b>Item:</b> 6	Unidade: BR	Marca: MARSON COM E DIST DE MAT	Modelo:
Descrição: Vergalhão 3/8		DE CONST LTDA	
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 59,99	<b>Valor Total:</b> 11.998,00	
<b>Item:</b> 7	Unidade: Kg	Marca: MARSON COM E DIST DE MAT	Modelo:
Descrição: Arame Recozido 18		DE CONST LTDA	
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 16,76	<b>Valor Total:</b> 1.676,00	
<b>Item:</b> 8	Unidade: Kg	Marca: MARSON COM E DIST DE MAT	Modelo:
Descrição: Arame Recozido 12		DE CONST LTDA	
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 18,50	<b>Valor Total:</b> 1.850,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRUILMA MATERIAL DE	144	10.340.623/0001-67	168.415,00	163.560,00		Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 15:31:29  
LOTE 03**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Tubo de Concreto Armado PA-2 600MMx1500MM			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 224,94	<b>Valor Total:</b> 33.741,00	
<b>Item:</b> 2	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Tubo de Concreto Armado PA-2 800MMx1500MM			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 389,83	<b>Valor Total:</b> 58.474,50	
<b>Item:</b> 3	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Tubo de Concreto Armado PA-2 1000MMx1500MM			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 578,68	<b>Valor Total:</b> 28.934,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO	015	50.309.137/0001-09	159.861,00	121.149,50		Não
2 CONSTRUILMA MATERIAL DE	041	10.340.623/0001-67	180.372,00	180.372,00	48,88	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**PREFEITURA DE ANGATUBA  
ANGATUBA-SP**

---

**AUTORIDADE:** NICOLAS BASILE ROCHEL